року (далі – договір) уклали дану додаткову угоду до
Договору про наступне: 1. Сторони домовились
збільшити ціну яблук, капусти білоголової, буряка
столового, огірків свіжих та викласти п. 3.1.
Договору в наступній редакції: «Ціна Договору
становить 119537,56 грн. (сто дев'ятнадцять тисяч
п'ятсот тридцять сім 56 копійок) в т.ч. ПДВ -
19922,93 грн." Сторони домовились викласти
Специфікацію до Договору в редакції, що додається
до Додаткової угоди